
 

 

 

UCHWAŁA NR 41/1897/25 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO  

z dnia 10 lutego 2025 r.  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regionalnego planu rozwoju usług społecznych  
i deinstytucjonalizacji dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2023-2024 
 

Na podstawie art. 21 pkt 3a i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1283, 858, 1044 i 1572), art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566, 1907 i 1940) oraz Strategii rozwoju 
usług społecznych, polityka publiczna do roku 2030 (z perspektywą do 2035 r.), stanowiącej 
załącznik do uchwały Nr 135 Rady Ministrów z dnia 15 czerwca 2022 r. (M.P. poz. 767), 
uchwala się, co następuje:  

 
§ 1. W uchwale Nr 21/1000/23 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 

24 maja 2023 r. w sprawie Regionalnego planu rozwoju usług społecznych  
i deinstytucjonalizacji dla Województwa Kujawsko-Pomorskiego na lata 2023-2024, 
wprowadza się następujące zmiany: 
1) w tytule oraz w § 1 liczbę „2024” zastępuje się liczbą „2025”; 
2) załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały.  

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 

Społecznej w Toruniu.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


